государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель муниципального района

Челно-Вершинский  Самарской области

  Приказ

пос.Красный Строитель

24.12.21г.                                                                                                   № 56-од

О создании и функционировании Центра образования естественно - научного и

технологического профилей «Точка роста»

     На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской области №

1129-р от 26.11.2021 г. об Утверждении  перечня образовательных организаций

Самарской области, в которых в 2022 г. будет обновлена материально-техническая база и

созданы центры образования естественно- научного и технологического направлений

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа национального

проекта Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Создать в ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель Центра образования

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста».

П.2. Утвердить:

    2.1. Положение о Центре образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста»

    2.2. Руководителя Центра образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста» Шешунова М.С., учителя информатики и физики.

    2.3. Штат сотрудников Центра образования естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста»:

Жулина Т.В. – учитель , с должностными обязанностями ЗУР

Стародубцева О.В.- учитель биологии и технологии

Шешунова М.С. – учитель физики и математики

Казандаев  А.К.- учитель химии

        П.3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 И.о. директора: ______________/Коноплева И.Н./

		2022-02-01T16:03:46+0400
	00df7ce5de60cdd787
	и_о_ директора Коноплева И_Н_